
Hanka G. (Hanka G.) ID 41045 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a stále častěji tatínkové,
 1) všechny popisy u věciček které nabízím se snažím uvést s nejčistším svědomím a vědomím. Přehlédnu-li někdy někde
nějakou maličkost tak se za to již teď omlouvám a všechny nesrovnalosti samozřejmě budu řešit - jsme přeci lidé :-)
 2) balíčky zasílám vždy jako doporučené popř. jako pojištěný balík. Přejete-li si zaslat balíček obyčejně, ráda Vám vyhovím ale
písněte si!
 3) vzhledem ke stále se zvyšujícím cenám za poštovné a k občasné benevolenci pošťaček na přepážce nabízím všem
zájemcům kteří mají více jak 50 po sobě jdoucích kladných hodnocení možnost uhradit cenu za zboží až po odeslání tzn. po
zjištění skutečných nákladů na poštovné + poplatek 5,- Kč (balné, poplatek bankám, ...)
 Takže máte-li o tuto "službičku" zájem tak si písněte!!!!!
 Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

